Denominacioén Larga
1.500m MASC. AL
1.500m MASC. AL
1.500m MASC. AL
Peso (7,260kg) MASC. AL
Peso (7,260kg) MASC. AL

Marca de

Campeonato de Extremadura Master de Invierno (12 parte)

Licencia
EX7820
EX881
EX30
EX7959
EX7776

Caceres, 24/01/2026

Atleta
JUAN JESUS MARTIN VERGEL
JOSE FRANCISCO MORENO MORENO
JOSE MARIA DELGADO CASADO
JOSE CARLOS ALPUENTE LUENGO
JOSE MARIA CUELLAR SACRISTAN

22/01/2026 13:12

Club participacion listados
Andiajoa Torrejoncillo
Andiajoa Torrejoncillo
Arte Fisico
Atletismo Mitreo
Atletismo Mitreo

Categoria
MM
MM
MM
MM
MM

Licencia:
40
65
45
45
45

11



