

Campeonato de Extremadura Máster de Invierno (1ª parte)
Cáceres, 24/01/2026

Denominación Larga	Marca de	Licencia	Atleta	Club participación listados	Categoría	Licencia :
1.500m MASC. AL		EX7820	JUAN JESUS MARTIN VERGEL	Andajao Torrejoncillo	MM	40
1.500m MASC. AL		EX881	JOSE FRANCISCO MORENO MORENO	Andajao Torrejoncillo	MM	65
1.500m MASC. AL		EX30	JOSE MARIA DELGADO CASADO	Arte Fisico	MM	45
Peso (7,260kg) MASC. AL		EX7959	JOSE CARLOS ALPUENTE LUENGO	Atletismo Mitreo	MM	45
Peso (7,260kg) MASC. AL	8.85	EX7776	JOSE MARIA CUELLAR SACRISTAN	Atletismo Mitreo	MM	45